

۲



خرید مرغ مازاد تولید لارستان توسط شرکت پشتیبانی امور دام فارس

۲



فرماندار لارستان، خواستار تقویت زیرساخت ستاد فرماندهی انتظامی لارستان شد

۸



ظرفیت ۴۰ هزار تنی ذخیره گندم در سیلوی منصورآباد

۱



رهبر انقلاب: پرداخت بدون تأخیر و عادلانه دستمزد کارگر از مسائل بسیار مهم است

قابل توجه مسئولان

سه مصوبه مهم از سفر رهبری به لارستان بر زمین مانده!!

در سفر رهبر معظم انقلاب، ۳ مصوبه بزرگ و کلان شامل مطالعه راه آهن شیراز-لار، منطقه ویژه اقتصادی لارستان و پتروشیمی لارستان مصوب شد که متأسفانه پس از گذشت ۱۲ سال از این مصوبات مهم، مصوبات مذکور به مرحله اجرا نرسیده اند.



همین صفحه عکس: آرشو

فناوری علمی تاریخ اجتماعی سیاسی خبر

۲



تعیین تکلیف اراضی ملی محدوده روستای قلات ییدشهر

۲



امکان صدور پروانه اشتغال بکار مهندسين در لارستان

۳



تیر یک روزنامه کشوری شهروند؛ لارستان، شهر بخش

۴



سخنی با منتخب مردم محوریت لارستان در توسعه منطقه را در نظر داشته باشید

۵



مبارزه «آیت الله سیدعبدالحسین لاری» با اقدامات میسوزی و یهود

رهبر انقلاب: پرداخت بدون تأخیر و عادلانه دستمزد کارگر

از مسائل بسیار مهم است



دستساز همچون تحریم و یا نوسانات قیمت نفت و تکان‌های مختلف محافظت کند. ایشان با تأکید بر اینکه تولید، عامل اصلی شکل‌گیری یک اقتصاد ملی و قوی است، افزودند: تولید علاوه بر اینکه برای اقتصاد کشور حیاتی است، از لحاظ سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نیز تأثیرهای زیادی دارد به گونه‌ای که توانایی یک ملت در تولید نیازهای اساسی خود، به آن ملت اعتماد بنفس و احساس عزت خواهد بخشید و زمینه‌ساز رفاه عمومی جامعه، افزایش تولید ناخالص ملی و افزایش صادرات و تأثیرگذاری فرهنگی صادرات کالاها داخلی در کشورهای دیگر خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی، روند فعلی تولید در کشور را برای جبران عقب‌ماندگی‌ها ناکافی دانستند و با تأکید بر لزوم توسعه و تقویت بیشتر تولید، نکاتی را در خصوص جهش تولید و راه‌های تحقق آن در شرایط کنونی بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از مسائل مهم برای تحقق جهش تولید را مشارکت دادن مردم در اقتصاد از طریق استفاده از استعدادها و ظرفیت‌های گوناگون مردم برشمردند و افزودند: در این زمینه سه قوه وظایف مهمی دارند که اگر به این وظایف عمل نشود، جهش تولید اتفاق نمی‌افتد. ایشان حمایت از تولید و تولیدکننده را اصلی‌ترین وظیفه مسئولان دانستند و تأکید کردند: حمایت از تولید فقط به معنای تزریق نقدینگی نیست بلکه باید با برداشتن موانع، میدان را برای سرمایه‌گذار، صاحب فکر و تولیدکننده باز کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، به مناسبت هفته کار و کارگر، در ارتباط تصویری مستقیم و ۳ ساعته با هفت مجموعه تولیدی ضمن تأکید بر نقش و اهمیت جایگاه کارگر و وظایف متقابل کارگر و کارفرما در افزایش کمی و کیفی تولید و ایجاد ثروت در یک اقتصاد سالم، به بیان نکاتی در خصوص علت نامگذاری امسال به عنوان سال جهش تولید و الزامات تحقق این شعار و بخش‌هایی که باید بر آنها تمرکز ویژه شود، پرداختند و وظایف مسئولان در این عرصه را بیان کردند. کارگر به همه کارگران و زحمتکش‌ها، شنیدن گزارش‌های امیدبخش از تولید را شیرین و جذاب خواندند و با تأکید بر انتشار عمومی این گزارش‌ها گفتند: رفع مشکلات جامعه کارگری یکی از مسائل مهم است که باید نسبت به آن اهتمام شود.

رهبر انقلاب اسلامی، بخش اول سخنانشان را به مسائل کارگری اختصاص دادند و با تقسیم‌بندی مفهوم کار در نگاه اسلامی به «کار عمومی» و «کار اقتصادی» افزودند: کار به معنای عمومی همه انواع کار را شامل می‌شود و در قرآن کریم و روایات نیز تأکید بر تلاش و انجام عمل صالح و به سرانجام رساندن کار است که البته یکی از مشکلات ما در کشور نیمه‌تمام ماندن کارها است.

ایشان تشویق اسلام به کار عمومی را نقطه مقابل انتظار غلط و نابجای «مفت‌خواری» و «مفت‌جویی» دانستند و گفتند: اسلام در معنای اقتصادی نیز بر کار تأکید دارد و همچنین پیامبر اکرم(ص) دست کارگر را می‌بوسد و می‌فرماید خداوند کسی را که کار را محکم و با احساس مسئولیت انجام دهد، دوست می‌دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، هدف اقتصاد کشور را تولید ثروت و تقسیم عادلانه آن بین آحاد مردم خواندند و افزودند: برای رسیدن به اقتصاد سالم، کارگر یکی از ستون‌های اصلی و عوامل درجه یک تولید ثروت در کشور است. رهبر انقلاب اسلامی، کارگر ماهر و نوآور را موجب افزایش کیفیت کار دانستند و گفتند: بنابراین نگاه‌های اقتصادی و کارفرمایان باید دانش و مهارت نیروی کار و سهم آن را از عوائد نگاه‌های اقتصادی افزایش دهند و کارگر نیز با احساس مسئولیت بیشتر و بدون سهل‌انگاری عمل کند.

ایشان، کارگر و کارفرما را دو ستون اصلی رشد و پیشرفت اقتصادی خواندند و با اشاره

قابل توجه مسئولان / سه مصوبه مهم از سفر رهبری به لارستان بر زمین مانده!!



۱۲ سال می‌گذرد؛ اما انگار همین چند ماه یا شاید چند روز پیش بود که به دیارمان سفر کردی. سفری که خوب در حافظه‌ها به یادگار ماند و برکات زیادی بر جای گذاشت. لارستان ۱۲ سال پیش در چنین روزی میزبان رهبر معظم انقلاب بود.

به گزارش میلاد لارستان، روزی که مردم خونگرم فارس و لارستان با دل‌های بی‌قرار برای رسیدن به فرار عاشقی از جای جای استان و حتی استان‌های همجوار به شهر لار و ورزشگاه تختی آمدند و باجان و دل سر سپردند و حال و هوای دیگری به شهر و دیارمان دادند.

مردم لارستان، شهر علما و نگین وحدت تسنن و تشیع، به عنوان یادگاری از ایران باستان و نخستین خاستگاه حکومت اسلامی در ایران ۱۹ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۸۷ پس از سال‌ها انتظار و صبوری، میزبان رهبر انقلاب بودند تا وی با حضور مبارکش در میان مردم، اردیبهشت را برایمان بهاری‌تر کند.

توصیف حال و هوای مردم لارستان در آن روز، کاری دشوار بود. شهر نخستین خاستگاه حکومت اسلامی در ایران مملو از پارچه نوشته‌ها و تبلیغات مردمی بود که خودجوش سفر رهبرشان را خوشامد می‌گفتند.

آن روز همه آمدند از معلم، دانش آموز، پاسدار، بسیجی، روحانیون، نظامی‌ها، عامه مردم که با پای پیاده خودشان را از جای‌جای جنوب کشور و فارس به شهر لار رساندند تا برای خوشامدگویی

و عرض ارادت به رهبرشان نقش آفرینی کنند. ارزش معنوی و تأثیر اجتماعی سفر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مراتب بیش از مصوبات عمرانی و توسعه بود و مردم فرصت ابراز عشق خود به ولایت را پیدا کردند و توجه رهبری به ابعاد مختلف توانمندی‌ها و ظرفیت‌های معنوی، علمی، فرهنگی، تاریخی و ادبی لارستان بیشترین دستاورد برای این خطه کهن از سفر مقام معظم رهبری بود.

مصوبات سفر مقام معظم رهبری نیز در قالب ده‌ها طرح از قبیل کمک به محرومان و مددجویان مراکز حمایتی، احداث مسکن، ساخت اماکن ورزشی و تفریحی، خرید ماشین‌آلات راهسازی، اجرای طرح‌های آبخیزداری و کنترل سیلاب، توسعه کشت گیاهان دارویی، اجرای طرح‌های هادی روستایی، خرید تجهیزات پزشکی، احداث مراکز آموزشی و فرهنگی و مذهبی، مرمت و لایروبی قنات‌ها، تکمیل پروژه‌های کشاورزی، طرح‌های ابرسانی ناشی از حضور ایشان را برایمان مهیا شود.

جعفر پور: امیدوارم مجلس یازدهم به حمایت از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری ادامه دهد



انجام دادیم. این موضوع را به حوزه گردشگری نیز متصل کردیم و حوزه جدیدی به نام بوتیک‌هتل را ایجاد کردیم که به شدت مورد استقبال گردشگران خارجی قرار گرفته است. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ادامه به اقدامات مهم اشاره کرد و گفت: چند اقدام مهم را در دستور کار داریم. اولی تدوین سند توسعه گردشگری و دومی برنامه اقدام ملی گردشگری است که با سازمان جهان گردشگری و یونسکو آن را آماده می‌کنیم.

مدت انجام شد و امیدوارم در مجلس یازدهم نیز حمایت‌های خوبی را از هر سه حوزه این وزارتخانه شاهد باشیم.

بعد از صحبت‌های اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس، علی‌اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی نیز در سخنانی با قدردانی از تلاش و حمایت‌های نمایندگان مجلس خصوصاً اعضای کمیسیون فرهنگی از برنامه‌ها و اهداف وزارتخانه، گفت: در ابتدای صحبتیم از صمیم قلب به‌عنوان یک شهروند فرهنگی مجلس تشکر می‌کنم که از برنامه‌ها و مأموریت‌های این وزارتخانه فرهنگی حمایت بسیار زیادی داشته‌اند. خدا را شاهد می‌گیرم در این مدت حتی یک خواسته غیرمرتبط یا شخصی از نمایندگان ندیدم و آنچه از من خواسته شده است، خواسته‌ها وغدغه‌های مردم است، امیدوارم خداوند اجزش را با شما بدهد. در این بین حداکثر استفاده را از ظرفیت بخش خصوصی بردیم و در واگذاری بناهای تاریخی به بخش خصوصی اقدامات خوبی را

نشست وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با رئیس و تعدادی از اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از دفتر نماینده مردم، در ابتدای این نشست جمشید جعفرپور رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و نماینده لارستان، خنج، گراش و اوز در سخنانی گفت: تبدیل سازمان میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به وزارتخانه یکی از مهم‌ترین اقداماتی بود که در مجلس دهم اتفاق افتاد.

وی افزود: حمایت از حوزه میراث فرهنگی و گردشگری از موضوعات مهمی است که در تحکیم و تقویت فرهنگ ملی نقش دارد، ضمن این‌که نقش گردشگری در اشتغال نیز بسیار اهمیت دارد.

جعفرپور ادامه داد: همکاری بسیاری خوبی بین کمیسیون فرهنگی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این

کمک ۴۰ میلیونی بنیاد مستضعفان کشور به ۱۰۰ لارستانی



بنیاد مستضعفان کشور به منظور کمک به افراد آسیب پذیر ناشی از کرونا در لارستان، ۴۰ میلیون تومان اختصاص داد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی کمیته امداد لارستان، هوشنگ دلاور اظهار داشت: به منظور حمایت از خانواده های غیرتحت پوشش امداد آسیب دیده از بیماری کرونا، کمیته امداد امام خمینی (ره) لارستان مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال را جهت این امر اختصاص داد. رییس کمیته امداد لارستان، افزود: با هماهنگی صورت گرفته با اداره کار و رفاه اجتماعی، اداره حمل و نقل شهری، خانه کارگر، مرکز مشارکت زنان نیکوکار و... به تعداد ۱۰۱ شاغل غیرتحت پوشش کمیته امداد که در جریان بیماری کرونا دچار افت درآمد شده بودند به صورت نقدی مبالغی به حساب آنها واریز شد. محل تامین اعتبار این کمک ها، بنیاد مستضعفان کشور است. دلاور اضافه کرد: تاکنون مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال نیز جهت خرید لوازم بهداشتی و ضدعفونی کننده از محل اعتبارات امدادی به حساب جمعی از مددجویان کمیته امداد واریز شده است.

پاکسازی حاشیه

جاده ها از علف های هرز



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان، از تسطیح و پاکسازی حاشیه جاده ها به منظور پیشگیری از وقوع آتش سوزی های احتمالی در اراضی ملی شهرستان خبر داد.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، منصور رضایی گفت: با توجه به افزایش دما و خطر وقوع آتش سوزی احتمالی در حاشیه جاده ها و احتمال سرایت آن به مراتع و اراضی ملی، با همکاری اداره کل راه و شهرسازی شهرستان ۲۰ کیلومتر از حاشیه جاده ها در مناطق بحرانی تسطیح و پاکسازی شد.

وی در خصوص آگاه سازی مردم در قبال آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی، افزود: اطلاع رسانی در فضای مجازی نقش عمده ای در افزایش آگاهی مردم دارد و ما باید از این اهرم به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم.

رضایی، با بیان اینکه همیاران طبیعت، سمن ها و تشکلهای مردمی باژوان توانمند منابع طبیعی بویژه در مواقع بحران حریق هستند، بیان کرد: این گروه ها نقش بارزی در حل چالش ها و مخاطرات طبیعی داشته و امید است در سال جاری نیز با همراهی آنان شاهد وقوع کمترین حریق در اراضی ملی باشیم.

وی از آماده سازی تیم های واکنش سریع و عملیاتی برای اطفای حریق های احتمالی خبر داد و گفت: گشت های ویژه و نیروهای حفاظتی منابع طبیعی شهرستان به صورت شبانه روزی در حالت آماده باش کامل قرار دارند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان از همه شهروندان تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

تلفن مشاوره دانشکده علوم پزشکی لارستان در خصوص بیماری کرونا

۰۲۱-۵۲۲۴۰۴۲۱-۰۷۱

بازگشایی ۱۱۰۸ بقعه متبرکه در ۱۳۲ شهرستان



سازمان اوقاف با بازگشایی ۱۱۰۸ بقعه متبرکه در ۱۳۲ شهرستان با وضعیت سفید و کم خطر خیر داد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی سازمان اوقاف و امور خیریه، مدیرکل بقاع متبرکه و اماکن مذهبی سازمان اوقاف با اشاره به غربالگری زائران قبل از ورود به این بقاع متبرکه درباره فعالیت امامزادگان و بقاع

خرید مرغ مازاد تولید لارستان توسط شرکت پشتیبانی امور دام فارس

کارشناس اداره بهبود تولیدات دامی معاونت جهاد کشاورزی لارستان از خرید ۱۷۵ تن مرغ مازاد تولید شهرستان توسط شرکت پشتیبانی امور دام استان فارس خبر داد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی لارستان، مسعود وحیدی گفت: در راستای حمایت از تولیدکنندگان و تنظیم قیمت بازار از تاریخ ۱۴ فروردین ماه ۱۳۹۹ تا کنون ۱۷۵ تن مرغ تولیدی شهرستان توسط شرکت پشتیبانی امور دام استان خریداری و به مقصد سردخانه های شیراز بارگیری شده است. وی تصریح کرد: قیمت مصوب خرید هر کیلو مرغ منجمد ۱۲ هزار و ۷۰۰ تومان و در وزن های ۱۲۰۰ تا ۱۸۰۰ گرم در نظر گرفته شده است.

از ظرفیت های موجود تاکید کرد و گفت با استفاده از سیستم پایگاه داده و تصاویر ماهواره ای محل و موقعیت واقعی اراضی به روز رسانی خواهد شد. رضایی مدیریت صحیح بر اراضی ملی را به عنوان بخش مهمی از وظایف سازمانی منابع طبیعی برشمرد و افزود: منابع طبیعی، بنیاد مسکن و جهاد کشاورزی با اقدام هماهنگ، منظم و منسجم باید زمینه دست اندازی به اراضی ملی را کاهش دهند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان در ادامه با بیان اینکه با پیگیریها و اقدامات انجام شده به تناسب میزان تقاضا و امکانات موجود، اراضی مستعد برای واگذاری به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به منظور ایجاد تسهیلات و تسریع در اجرای برنامه مسکن و زمین، شناسایی و تحویل می گردد. وی به نقش پیشگرایانه شوراهای روستایی و دهیاری ها در جلوگیری از تصرف اراضی ملی اشاره کرد و گفت: با توجه به محدودیت توان اداره منابع طبیعی چه از نظر نیرو و چه امکانات، شوراهای و دهیاری ها باید به عنوان حافظان طبیعت حضوری همه جانبه در کمک به منابع طبیعی داشته باشند.

تعیین تکلیف اراضی ملی محدوده روستای قلات بیدشهر



رضایی، با تاکید بر اینکه شوراهای روستایی حقی برای واگذاری زمین با مالکیت نامشخص ندارند گفت: این موضوع فقط از طریق بنیاد مسکن، جهاد کشاورزی و با هماهنگی منابع طبیعی صورت می پذیرد. وی ترویج فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی را از وظایف مهم شوراهای روستایی دانست و افزود تا زمانی که فرهنگ مراقبت و محافظت از منابع طبیعی ایجاد نشود، تصرف های غیر قانونی به اراضی ملی نیز وجود خواهد داشت.

رییس بنیاد مسکن شهرستان اوز، نیز ضمن ابراز خرسندی از تعیین تکلیف اراضی محدوده روستا، از مسئولان تلاشگر منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تقدیر و اظهار امیدواری کرد: با مساعدت های منابع طبیعی اراضی ملی واقع در محدوده روستا به بنیاد مسکن واگذار شود تا مسائل و مشکلات مسکن جوانان حل و فصل شود. در این نشست، همچنین محمد شاحسنی بخشدار بیدشهر ضمن قدردانی از تشکیل این کارگروه و ارائه نظرات و راهکارهای کارشناسی، خواستار تعیین تکلیف هر چه زودتر اراضی محدوده طرح هادی روستا شد.

فرماندار لارستان، خواستار تقویت زیرساخت ستاد فرماندهی انتظامی لارستان شد



به عنوان یک ضریب اختصاصی، جهت تامین اعتبارات بیشتر، تامین نیروی انسانی و خودرو و غیره مد نظر قرار دهد. وی با تاکید بر اینکه خدا را شکر امنیت در شهرستان بزرگ لارستان با کمک مردم و به خصوص همدلی شهرستان، امنیت قابل قبولی در این منطقه حکم فرماست، افزود: این مهم بخاطر این است که رویکردمان نسبت به مسائل شهرستان، یک رویکردی کاملا اجتماعی است که هم هزینه برای نیروهای انتظامی و امنیتی کمتر باشد، و هم مردم آسیب نبینند. حسنی، با اشاره به هماهنگی و همدلی موجود در بین اعضا شورای تامین شهرستان، اظهار کرد: خوشبختانه شهرستان لارستان در شاخصه های انتظامی جز برترین شهرستان های استان است. معاون استاندار فارس، در پایان خاطر نشان ساخت: به لحاظ وضعیت فرهنگی شهرستان، این منطقه مثل دیگر مناطق کشور، آنچنان مسائل امنیتی همچون درگیری، سرقت، قتل، نزاع دسته جمعی و غیره ندارد، اما مردم مذهبی و با فرهنگ این خطه نیز



معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، گفت: در راستای ارتقا سطح شاخص های امنیت اجتماعی منطقه لارستان بزرگ، خواستار تامین اعتبار و تقویت زیرساخت های کالانتری ها و ستاد فرماندهی انتظامی لارستان هستیم. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استاندار و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در دیدار با فرماندهی انتظامی استان فارس در محل ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از تمامی فرماندهان، افسران و سربازان شجاع نیروی انتظامی استان و شهرستان در سخنانی با بیان اینکه خدا را شکر در این منطقه، نیروهای انسانی با فرهنگ، خدا محور و نوع دوستی وجود دارد که در همه عرصه ها ورود می کنند و نام و نشان لارستان بزرگ را در کشور پرآوازه کرده اند و بایستی به چنین مردم با اصالتی بالید که چنین انسان های نیکوکار، خیر اندیش، با خدا و با فرهنگ پرورش داده اند، اظهار داشت: خیرین لارستانی در تمامی عرصه های مختلف آموزشی، مذهبی، درمانی، عمرانی، زیر بنایی و غیره

حضور فرمانده انتظامی فارس در منزل دو شهید والامقام ناجا در لارستان



شهید علی مسکینی / شهید اسفندیار دولری

فرمانده انتظامی استان، با خانواده دو شهید گرانقدر ناجا در شهرستان لارستان دیدار کرد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار رهام بخش حبیبی با حضور در منزل شهیدان والا مقام «اسفندیار دولری» و «علی مسکینی» با خانواده این شهیدان سرفراز ناجا دیدار و از آنان تجلیل و

نشستی با موضوع حل اختلاف کشاورزان با منابع طبیعی در روستای دشتی

کشاورزان با منابع طبیعی در خصوص مالکیت اراضی کشاورزی بررسی گردید. دهیار روستای دشتی، در این خصوص اظهار داشت: حل اختلاف کشاورزان با منابع طبیعی از خواسته های اکید مردم است که تاکنون اقدامی اساسی و جدی برای رفع این اختلاف و دسترسی مردم به زمین هایی که سال ها تحت مالکیت آنها بوده و از طریق این زمین ها امزار معاش می کرده اند، انجام نشده است. احمدیان، افزود: خوشبختانه با پیگیری های عمل آمده کارشناسان ادارات مرتبط، با حضور در روستا به بررسی حدود اربعه پلاک ۶۹۹ زمین زراعی روستا پرداختند و امیدواریم هر چه سریعتر شاهد حل اختلاف بین اهالی کشاورزی روستای دشتی در اجرای مرحله اول قانون اصلاحات ارضی در سال ۱۳۴۶ به تعداد ۱۹۰ نفر از زارعین واگذار گردیده است.



مساله اختلاف مردم با منابع طبیعی بر سر زمین های زراعی به یک بحران در بخش صحرای باغ تبدیل شده که خوشبختانه با بررسی های کارشناسی و پیروی از قانون موضوع در حال حل و فصل می باشد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از کانال خبری صدای صحرای باغ، طی نشستی با حضور کارشناسان ادارات ثبت اسناد و املاک، امور اراضی، منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان و دهیار روستای دشتی موضوع حل اختلاف

با پیگیری های انجام شده و مجوز مقام عالی وزارت برای اولین بار صدور پروانه های اشتغال به کار مهندسی و کاردانهای فنی و تجربی در حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان امکان پذیر خواهد شد.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد مدیر کل و موسی میرزایی مدیریت مسکن و ساختمان در نشست با مانی فر سرپرست دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهرسازی، زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس و هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان فارس مسائل و مشکلات حوزه نظام مهندسی حوزه استحفاظی ادارات کل راه و شهرسازی فارس و لارستان که به

توزیع ۱۱۰۰ بسته معیشتی و بهداشتی از سوی کانون «ابن الرضاع» گراش

مدیر ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، گفت: تعداد ۱۱۰۰ بسته معیشتی و بهداشتی از سوی کانون فرهنگی هنری «ابن الرضاع» در شهرستان گراش توزیع شده است. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، محمدابراهیم اخوت با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان وحدت و همدلی بسیار خوبی در کشور به وجود آمده است، گفت: با داشتن وحدت و همدلی می توانیم از همه سختی ها و شرایط ناهموار آسان تر عبور کنیم.

مدیر ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، اضافه کرد: باید از همه ظرفیت ها و توانمندی های موجود استفاده شود تا خانواده های محروم و کم بضاعت در روزهای کرونایی دچار سختی و مشقت مضاعف نشوند. وی با بیان اینکه کانون فرهنگی هنری «ابن الرضاع» شهرستان گراش از ۲۶ اسفند ۹۸ فعالیت خود را در زمینه کمک های مؤمنانه آغاز کرده است، افزود: این کانون فرهنگی هنری به مدیریت آقای «محسن افشار» و با تلاش شبانه روزی اعضای خود و همراهی و همدلی نیکاندیشان شهرستان گراش، تا کنون یک هزار و یکصد بسته معیشتی و بهداشتی را بین نیازمندان و آسیب دیدگان کرونایی توزیع کرده است. اخوت، با اشاره به اینکه ۵۰ میلیون تومان توسط خیرین جمع آوری و هزینه شده است، گفت: بسته ها شامل گوشت مرغ گرم، روغن، برنج، ماکارونی، رب گوجه، سویا، کنسرو لوبیا و

انسان دوستی در شهرستان گراش است. محمدرضا نراقی به نمایندگی از اتاق اصناف شهرستان مسائل و مشکلات شهرستان را در حوزه انتظامی بیان کردند. فرماندار ویژه لارستان و فرماندهی انتظامی استان فارس در ادامه از بخش های مختلف فرماندهی انتظامی لارستان بازدید و با افسران و کادر انتظامی دیدار و گفتگو کردند.

مجموع حمل سلاح یک لول ساچمه زنی ته پر کالیبر ۱۲ مدل کوسه ساخت روسیه به شماره سلاح ۰۵۰۲۳۲۹۶ و شماره مجوز ۰۱۳۲۱۷۴۴۲۶۶۵ بنام جواد بشکار فرزند محمدنور به شماره ملی ۰۲۱۰۰۵۶۰۰۷ متولد ۱۳۶۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود شده

مجموع حمل سلاح یک لول ساچمه زنی ته پر کالیبر ۱۲ مدل کوسه ساخت روسیه به شماره سلاح ۰۵۰۲۳۲۹۶ و شماره مجوز ۰۱۳۲۱۷۴۴۲۶۶۵ بنام جواد بشکار فرزند محمدنور به شماره ملی ۰۲۱۰۰۵۶۰۰۷ متولد ۱۳۶۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

